
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TA GIA 
 

Số: 182/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ta Gia, ngày 18 tháng 07 năm 2024 

 
 

 

_______________________ 

…4…, ngày ... tháng ... năm … 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Công nhận Tổ trưởng, Tổ phó, Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TA GIA 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở; 

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an 

ninh, trật tự ở cơ sở; 

Căn cứ vào công văn số 1686/UBND -CAH ngày 14/05/2024 của UBND 

huyện Than Uyên về việc rà soát, kiện toàn thống nhất Lực lượng tham gia bảo vệ 

ANTT ơt cơ sở; 

Theo đề nghị của đồng chí Phó trưởng Công an xã Ta Gia. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận Tổ trưởng, Tổ phó, Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự 

ở các bản trên địa bàn xã Ta Gia như sau: 

1. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự bản Mỳ. 

- Tổ trưởng: Ông Lù Văn Dũng - Sinh ngày: 19/03/1988 - HKTT: Bản 

Mỳ – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu. 

- Tổ phó: Ông Lù Văn Hại - Sinh ngày: 20/11/1987 - HKTT: Bản Mỳ – 

xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu.  

- Tổ viên: Ông Lò Văn Pò - Sinh ngày: 02/11/1994 - HKTT: Bản Mỳ – 

xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu. 

2. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự bản Hua Mỳ 

- Tổ trưởng: Ông Giàng A Mang - Sinh ngày: 20/9/1997 - HKTT: Bản 

Hua Mỳ – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu. 

- Tổ phó: Ông Giàng A Lu - Sinh ngày: 05/04/1999 - HKTT: Bản Hua 

Mỳ – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu. 

- Tổ viên: Ông Giàng A Câu - Sinh ngày: 08/10/2000 - HKTT: Bản Hua 



2 
 

Mỳ – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu.   

3. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự bản Khem 

- Tổ trưởng: Ông Lường Văn Bậng - Sinh ngày: 12/01/1988 - HKTT: 

Bản Khem   – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu 

- Tổ phó: Ông Lường Văn Toan - Sinh ngày: 20/04/1993 - HKTT: Bản 

Khem   – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu 

- Tổ viên: Ông Lò Văn Ngai - Sinh ngày: 01/01/1985 - HKTT: Bản 

Khem   – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu 

4. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự bản Co Cai 

- Tổ trưởng: Ông Tòng Văn Son - Sinh ngày: 27/9/1986 - HKTT: Bản 

Co Cai   – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu 

- Tổ phó: Ông Lường Văn Ngoai - Sinh ngày: 14/9/1985 - HKTT: Bản 

Co Cai   – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu 

- Tổ viên: Ông Lò Văn Xuân - Sinh ngày: 02/02/1990 - HKTT: Bản Co 

Cai – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu 

5. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự bản Nam 

- Tổ trưởng: Ông Lò Văn Minh - Sinh ngày: 21/10/1984 - HKTT: Bản 

Nam   – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu 

- Tổ viên: Ông Lò Văn Chài - Sinh ngày: 03/07/1990 - HKTT: Bản Bản 

Nam – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu 

6. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự bản Gia 

- Tổ trưởng: Ông Đèo Văn Cương - Sinh ngày: 20/02/1986 - HKTT: Bản 

Gia – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu 

- Tổ phó: Ông Lò Văn Toan - Sinh ngày: 06/10/1989 - HKTT: Bản Bản 

Gia – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu 

- Tổ viên: Ông Lường Văn Chùm - Sinh ngày: 17/7/1989 - HKTT: Bản 

Gia – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu. 

7. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự bản Mè 

- Tổ trưởng: Ông Lò Văn Sinh - Sinh ngày: 10/7/1988 - HKTT: Bản Mè 

– xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu 

- Tổ phó: Ông Hà Văn Lánh - Sinh ngày: 02/05/1995 - HKTT: Bản Mè– 

xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu 

- Tổ viên: Ông Lò Văn Thanh - Sinh ngày: 29/03/1984 - HKTT: Bản 

Mè– xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu.  

 

 



3 
 

 8. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự bản Huổi Cầy 

- Tổ trưởng: Ông Sùng A Tủa - Sinh ngày: 07/02/1999 - HKTT: Bản 

Huổi Cầy – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu 

- Tổ phó: Ông Vàng A Chu - Sinh ngày: 30/01/1995 - HKTT: Bản Huổi 

Cầy – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu 

- Tổ viên: Ông Sùng A Thái - Sinh ngày: 05/12/1996 - HKTT: Bản Huổi 

Cầy – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu.  

9. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự bản Củng 

- Tổ trưởng: Ông Đèo Văn Toan - Sinh ngày: 05/08/1985 - HKTT: Bản 

Củng – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu 

- Tổ phó: Ông Tòng Văn Ke- Sinh ngày: 03/06/1987 - HKTT: Bản Củng 

– xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu 

- Tổ viên: Ông Lường Văn Tâm - Sinh ngày: 21/7/1986 - HKTT: Bản 

Củng – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu.  

10. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự bản Hỳ 

- Tổ trưởng: Ông Lò Văn Cường - Sinh ngày: 05/10/1990 - HKTT: Bản 

Hỳ – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu 

- Tổ phó: Ông Lường Văn Xương - Sinh ngày: 09/05/1988 - HKTT: Bản 

Hỳ – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu 

- Tổ viên: Ông Lò Văn Chơ - Sinh ngày: 21/11/1991 - HKTT: Bản Hỳ– 

xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu.  

11. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự bản Ten Co Mư 

- Tổ trưởng: Ông Lường Văn Inh - Sinh ngày: 10/10/1983 - HKTT: Bản 

Ten Co Mư – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu 

- Tổ phó: Ông Lò Văn Tượi - Sinh ngày: 20/04/1991 - HKTT: Bản Ten 

Co Mư – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu 

- Tổ viên: Ông Hoàng Văn Hịa - Sinh ngày: 18/02/1986 - HKTT: Bản 

Ten Co Mư – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu.  

12. Tổ bảo vệ an ninh, trật tự bản Noong Quài 

- Tổ trưởng: Ông Sùng A Chầu - Sinh ngày: 07/03/1997 - HKTT: Bản 

Noong Quài – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu 

- Tổ phó: Ông Sùng A Vàng - Sinh ngày: 01/02/1987 - HKTT: Bản 

Noong Quài – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu 

- Tổ viên: Ông Thào A Cu - Sinh ngày: 10/05/1997 - HKTT: Bản Noong 

Quài – xã Ta Gia – Than Uyên – Lai Châu.  

           Điều 2. Tổ trưởng, Tổ phó, Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thực hiện 

nhiệm vụ theo quy định tại khoản 4 Điều 16 Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an 



4 
 

ninh, trật tự ở cơ sở. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND-UBND xã, Công an xã, Tài chính - Kế toán, các đồng 

chí có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND huyện Than Uyên; 

- Công an huyện Than Uyên; 

- TT ĐU-HĐND, lãnh đạo UBND xã; 

- Lưu: VP, CAX./. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lò Văn Chài 

 

 

 
 


		2024-07-19T08:58:36+0700


		2024-07-19T14:26:36+0700




